
UCHWAŁA NR II/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2017 roku Dz. U. poz. 2077 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 
2017 r. Nr XLVII/366/2017 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2018

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej na 
2018 rok stosownie do pisma Ministra Finansów ST3.4751.5.2018

zwiększyć plan dochodów 

DZIAŁ 758– RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

dochody ogółem o kwotę - 49 079,00 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 49 079,00 zł

(z tyt. subwencji ogólnej z budżetu państwa)

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

zwiększyć plan wydatków 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

wydatki ogółem o kwotę - 49 079,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 49 079,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 49 079,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 49 079,00 zł

(Szkoła Podstawowa w Ryczowie – 49 079,00 zł,)

§ 2. 

Dokonać zmian w ramach wydatków między działami w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków 

DZIAŁ 854– EDUKACYJNA OPIEKA 

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

wydatki ogółem o kwotę - 53 300,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 53 300,00 zł

z tego:

Id: 0325718C-6D95-49A8-A3A3-4EF8A8C5C9E4. Podpisany Strona 1



świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę – 2 300,00 zł

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 51 000,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę - 47 000,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 4 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe

wydatki ogółem o kwotę - 31 900,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 31 900,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 31 900,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę - 31 900,00 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja

wydatki ogółem o kwotę - 15 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 15 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 15 000,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę - 15 000,00 zł

rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkola

wydatki ogółem o kwotę - 6 400,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 6 400,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 6 400,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę - 6 400,00 zł

§ 3. 

Budżet po wprowadzeniu w/w zmian wynosi:

dochody - 43 041 501,67 zł przychody - 3 729 879,67 zł 

wydatki - 46 371 381,34 zł rozchody - 400 000,00 zł

Deficyt po wprowadzonych zmianach na dzień 29.11.2018 r. wynosi 3 329 879,67 zł i będzie pokryty 
w następujący sposób:

- z emisji obligacji - kwota - 2 000.000,00 zł

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy - kwota - 1.329 879,67 zł

Id: 0325718C-6D95-49A8-A3A3-4EF8A8C5C9E4. Podpisany Strona 2



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Janoska

Id: 0325718C-6D95-49A8-A3A3-4EF8A8C5C9E4. Podpisany Strona 3




